Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000001630

A Junta de Andalucia Adjudicacién

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2022-0000001630
Esta informacién actualiza a 2022-0000001629 por el siguiente motivo:
Resolucién adjudicacion lote 6A4 Jaén (norte)

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Salud y Familias. Secretaria General Técnica

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: Avda. de la Innovacion s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCIA
ESPANA

El poder adjudicador es No

una central de compras:

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacion del contrato: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
ATENCION TEMPRANA

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: CONTR 2020 0000524487
Divisién por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 153

Clasificacion CPV
85100000 - Servicios de salud

Descripcién: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
ATENCION TEMPRANA EN ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 91.241.472,00 €
Importe neto: 91.241.472,00 €
Valor estimado: 182.482.944,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion
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Fecha de adjudicacion:
Duraci6n del contrato:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

03/02/2022
24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

80

varios

varios
1.309.168,00 €

1.309.168,00 €

7

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000001630

DOUE n° S-154 del afio 2020, pagina ( Envio: 06 / 08 / 2020
, Publicacién: 11 /08 /2020 ). Referencia: 377258
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377258-2020:HTML:ES:HTML%26tabld=1%26tabLang=es

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacién Adicional

Adjudicacion lote 6A4 (ADJUDICACION LOTE 6A4.pdf)
(SHA-256: c3c6bb8a0793959¢871cff42754d9509fbf39e9e038078de353274f4a0b49720)

Documentacion relativa a la Suspensioén

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000078496
2020-0000079499
2020-0000080117
2020-0000080406
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000001630

A Junta de Andalucia Adjudicacién

2020-0000081474
2020-0000083346
2021-0000004026
2021-0000008610
2021-0000017122
2021-0000047232
2021-0000047430
2021-0000048529
2021-0000050317
2021-0000054601
2021-0000054610
2021-0000055276
2021-0000058556
2021-0000059302
2021-0000059686
2021-0000060362
2021-0000060743
2021-0000061541
2021-0000061836
2021-0000062770
2021-0000075304
2021-0000075722
2021-0000075840
2021-0000076545
2021-0000077188
2021-0000078138
2021-0000078484
2021-0000079312
2021-0000079313
2021-0000079314
2021-0000080196
2021-0000084319
2021-0000084620
2021-0000084911
2021-0000084945
2021-0000085116
2021-0000086284
2021-0000086311
2021-0000086539
2021-0000087031
2021-0000087451
2021-0000088150
2021-0000088726
2021-0000088746
2021-0000088937
2021-0000089737
2021-0000090060
2021-0000091365
2021-0000091912
2021-0000094709
2021-0000102958
2021-0000112375
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000001630

A Junta de Andalucia Adjudicacién

2021-0000130566
2021-0000130583
2021-0000130606
2021-0000130610
2021-0000139517
2021-0000144427
2021-0000144435
2021-0000145276
2021-0000155820
2021-0000155824
2021-0000156268
2021-0000157013
2021-0000157129
2021-0000165334
2021-0000165759
2022-0000001291
2022-0000001538
2022-0000001539
2022-0000001629
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